

PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 46120297

Data publicarii	05.05.20	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 819,29 RON - 819,29 RON

Descriere: aracet lemn buc 10 * 5.04 =50.42 ciment buc 6 * 3.78 =22.69 ruleta 5m buc 1 * 15.13= 15.13 sfoara buc 7 * 9.24= 64.71 cutter buc 1 * 4.20= 4.20 saci rafie buc 34 * 0.84= 28.57 cleme cui buc 20 * 0.08= 1.51 baterie mono buc 1 * 31.93= 31.93 banda 18 buc 1 *5.04 =5.04 ciocan cauciuc buc 1 * 21.01= 21.01 panza circular 115 buc 1 * 16.81= 16.81 robinet 1/2 buc 1 * 12.61= 12.61 banda teflon buc 1 * 5.04 =5.04 robinet fonta buc 1 * 20.17= 20.17 sfoara ml 4.5 * 2.02= 9.08 folie kg 5.1 * 6.30 =32.14 manusi buc 12 * 2.94 =35.29 piatra polizor buc 1 * 16.81= 16.81 disc 125 buc 2 * 3.78= 7.56 aracet buc 2 *7.56 =15.13 bec led buc 1 * 10.08= 10.08 vopsea ideea buc 9 * 17.65= 158.82 melcisoru buc 4 * 0.21= 0.84 holzsurub buc 6 * 0.42= 2.52 diblu 6 buc 4 * 0.13 =0.50 bazin wc buc 1 * 67.23= 67.23 coltare buc 20 * 0.84 =16.81 vopsea buc 2 * 8.40 =16.81 diluant buc 1 * 5.88= 5.88 pensula buc 3 * 5.88 =17.65 perie sarma buc 1 * 4.20 =4.20 bec 15w buc 1 * 12.61= 12.61 bec led buc 5 * 8.40= 42.02 manusi buc 1 * 15.13= 15.13 manusi buc 1 * 4.62= 4.62 diluant buc 2 * 10.08= 20.17 pensula buc 2 * 3.78= 7.56
